



MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ : 76.206.465/0001-65

DUQUE DE CAXIAS, 800 - Centro - CEP: 85887000

(45) 3262-8350

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1481/2025 Ordinário Data:12/02/2025 Página: 1 / 1

Credor: 38893 - AUTO ELETRICA D'AGOSTINI LTDA
Endereço: JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, Numero: 867 - CENTRO
C.N.P.J.: 26.093.056/0001-21 **Insc. Est.:** .
Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI **Ag:** 0710 **Conta:** 8015-3 Conta corrente
S.A. - BANSICREDI

Orgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA Unidade: 07002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO Prog. Trabalho: 12.122.0003.2067 - Manter e Desenvolver Ações do Dpto. de Educação Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO Reduzido: 555 F. de Recurso: 1107 - Salário Educação Desdobramento: 3999 - OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	Tipo de Licitação: Pregão Nº Licitação: 35 Data Licitação: 12/09/2024 Nº Contrato: 188 Nº Convênio:
--	--

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
5.000,00	3.611,00	1.640,10	1.970,90

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - VALOR REFERENTE AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO AVT-8343 PATRIMONIO 3869 DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CONFORME PREGÃO 35/2024

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Vlr. Unitário	Subtotal
7128	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	2	290,1450	580,2900
7903	BIELETAS DO ESTABILIZADOR	PEÇA	1	70,9900	70,9900
8461	TERMINAL DIREÇÃO	UNIDADE	2	83,7400	167,4800
12526	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	2	68,0750	136,1500
10548	PIVÔ SUSPENSAO	UNIDADE	2	67,9550	135,9100
49222	KIT HASTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT	2	86,5200	173,0400
9318	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2	188,1200	376,2400

TOTAL:	1.640,10
---------------	-----------------

Local de Entrega:	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
--------------------------	------------------------------

Empenhado por: MARIA APARECIDA SALVIANO.

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:

<https://matelandia.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=43721862-9567-4cd4-9b9a-325ca5ef60ee>

